
ZARZĄDZENIE NR 125/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do 
prowadzenia postepowań i wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji 

publicznej 

Na podstawie art. 20 ust. 3 w związku z art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz.U. z 2020r r. poz. 111), art. 8b, art. 8c, art. 12 ust. 2 w związku z art. 2 pkt 9 ustawy z dnia 
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 808, poz. 815) Wójt 
Gminy Kaźmierz zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu Pana Jaromira 
Zielińskiego do: 

1) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnychw sprawach z zakresu świadczeń 
rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 

2) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

3) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, 

4) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego wynikającychz tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów w razie powstania zaległości powstałych za okres 
dłuższy niż 6 miesięcy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: BA37F421-C35E-42EF-A677-30720B6312B0. Podpisany Strona 1




